Reverendissimum Dominum Joannem Tarnowski, illius ultimi et immediati possessoris, vacantem [...], proposuit et nominavit duos e medio Venerabilis Capituli, videlicet Illustres et Admodum Reverendos Dominos Nicolaum Oborski et Adamum Roszczewicz, canonicos Cracovienses [...]. Et Reverendissimi Domini [k. 132v.] [...] unum ex nominatis, nempe Illustrem et Admodum Reverendum Nicolaum Oborski, Iuris Vtriusque Doctorem, canonicum Posnaniensem, canonicum Cracoviensem [...], concordibus votis et sententiis, nullo per secreta suffragia excepto, in praelatum et archidiaconum eiusdem cathedralis ecclesiae eligendum assumendum ac Illustrissimo ad instituendum et confirmandum esse decreverunt prout elegerunt.

Ad dignitatem et praelaturam scholasteriae ecclesiae cathedralis Cracoviensis, post mortem et obitum Illustris et Admodum Reverendi olim Joannis Romiszowski [...], Domini praelati et canonici [...], vigore literarum institutionis Illustrissimi et Reverendissimi Andreae Trzebicki, episcopi Cracoviensis [...], in personam Perillustris et Admodum Reverendi Domini Nicolai Oborski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Laodicensis, suffraganei et officialis generalis Cracoviensis [...], emanatarum [...], eundem (de cuius nobilitate ex priori ad canonicatum et post hac ad archidiaconatum praefatae ecclesiae receptione satis luculenter constat) unanimibus votis et sententiis suis ad hanc ecclesiam scholastico recipiendum, admittendum et introducendum decreverunt.

53

*Okęcki Antoni Onufry [biskup (Chełm – Poznań)]
prepozyt krakowski (instalacja 14 XI 1767)⁷⁴*

AKapMK, AAct 24, s. 199-202 (14 XI 1767: Installatio Perillustris Reverendissimi Antonii Okęcki, officialis Varsaviensis, ad praeposituram cathedralem Cracoviensem post promotionem ad primatem Regni Illustrissimi [Gabrieli] Podoski)

⁷⁴ Łętowski, *Katalog*, t. 3, s. 393-394 (s. 393: *instalował się r. 1767 [...]; syn Jakuba, herbu Radwan, stolnika warszawskiego, i Katarzyny Grzybowskiej*); Korytkowski, *Pralaci*, t. 3, s. 119-122 (s. 119: *urodził się z ojca Jakuba Okęckiego, podstolego warszawskiego, herbu Radwan, z matki Katarzyny z Windyków Grabowskiej, kasztelanki inowrocławskiej, herbu Prus; babkę po ojcu miał Katarzynę Grzybowską, herbu Prus, po matce Konstancję Chędzińską, herbu Ciołek*); Weimann, *Receptiones*, s. 147-148 (19 IX 1757 – recepcja Antoniego Onufrego Okęckiego na kanonikat poznański, *educta nobilitate ex patre Jacobo Okęcki, dapiferida Varsaviensi, armorum Radwan, palatinatus Masoviae, matre Catharina Grzybowska, dapiferide Nurscensi, de armis Pruss, ex eodem palatinatu, matre patris itidem Catharina Grzybowska de armis Pruss, matre matris Constantia Chądzyńska de armis Ciołek, ex palatinatu Podlachiae*), 149 (22 VI 1761 – recepcja A. O. Okęckiego na kustodię poznańską), 152 (9 VII 1768 – recepcja na prepozyturę poznańską); Kumor, *Dzieje*, t. 1, s. 653, nr 30, s. 659, nr 19 (*prepozyt 1767*); t. 2, s. 276, nr 75 (*prepozyt krakowski 14 XI 1767 – po 7 III 1771*). Por. nadto PSB, t. 23, s. 658-661 (H. Dymnicka-Wołoszyńska); K r ó l i k, *Kapituła kolegiacka w Warszawie*, s. 195, nr 156.